Директору МБОУ «Лицей №39» О.В.Порошину
Родителя (законного представителя)
Фамилия_________________________

Имя_____________________________

Отчество_________________________

Город____________________________

Улица____________________________

Дом_______корп._______кв._________

Телефон__________________________

Паспорт серия_________№__________

Выдан____________________________

Когда_____________________________
заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_________________________________________________________________ _____________________________________________________________, ______________________года рождения, место рождения __________________________________________________________________________________________ в __________ класс МБОУ «Лицей №39» с «____»_____________201___года.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ «Лицей №39»  ознакомлен(а).
НАСТОЯЩИМ Я ДАЮ СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ МОИХ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ И ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ МОЕГО РЕБЕНКА_____________________________________________________________________

Перечень лиц, которым нельзя отдавать ребенка по решению суда_________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____»_______________2015г.
____________________/________________

             (подпись)

             (расшифровка подписи)